matriculados nas redes de ensino do Município de Caetité - BA, item: 09, linha: 156, rota:
Caetité - Pajeú, turno: MAT-VESP, tipo de veículo: micro. Poder: 02 / Órgão: 05 / Secretaria:
05 / Unidade: 0500000 / Projeto Atividade: 12.361.005.2.009 / Classificação
Econômica/Elemento: 3.3.9.0.33.00.00. Valor global: R$: 96.000,00 (noventa e seis mil
reais). Vigência: 28/11/2026. Data da assinatura: 28/11/2025.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 255/2025

Contratantes: MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA., CNPJ Nº.: 13.811.476/0001- 54 / SEC R E T A R I A
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAETITÉ, CNPJ: 30.922.940/0001-07;

[...]

Poder: 02 /
Órgão: 05 / Secretaria: 05 / Unidade: 0500000 / Projeto Atividade: 12.361.005.2.009 /
Classificação Econômica/Elemento: 3.3.9.0.33.00.00 / Fontes: 15500000; 15430000;
15400000; 15001001; 15710000; 15530000; 15420000, 15430000. Valor global: 25.800,00
(vinte e cinco mil e oitocentos reais). Vigência: 28/11/2026. Data da assinatura: 28/11/2025.

AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 900081 - UASG 983403

O Prefeito do Município de Caetité - Valtécio Neves Aguiar, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após constatada a

[...]

Contratação de serviços de transporte escolar, destinado ao transporte dos alunos
matriculados nas redes municipal e estadual de ensino do Município de Caetité - BA./
Licitante: IVANILTON BATISTA MALHEIROS - CNPJ Nº 45.759.823/0001-33/ Item 03 /
Valor Total: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais). Caetité - Bahia,
28/11/2025.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90075 - UASG 983403

O Prefeito do Município de Caetité - Valtécio Neves Aguiar, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após constatada a

[...]

28/11/2025 / Objeto:
Contratação de serviços de transporte escolar, destinado ao transporte dos alunos
matriculados nas redes de ensino do Município de Caetité - BA./ Licitante: JUCIEL
APARECIDO CARDOSO, CNPJ Nº: 48.976.870/0001-27/ Item 09 / Valor Total: R$:
96.000,00 (noventa e seis mil reais). Caetité - Bahia, 28/11/2025.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 5CHP/2025

A Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande-BA, comunica aos interessados que
está aberto o Credenciamento para Contratação de pessoa jurídica e física com nível

[...]

Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para execução de pavimentação asfáltica em vias públicas da sede do município
de Canarana/BA. Empresa Vencedora: Razão Social: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPO R T ES
LTDA. CNPJ: 13.582.689/0001-51. Valor Total: R$ 1.531.460,52 (um milhão, quinhentos e
trinta e um mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta e dois centavos).

Canarana - BA, 1º de dezembro de 2025.
MARLEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0390/2025
O Município de Cansanção, Estado da Bahia, por intermédio do seu